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Wyjaśnienie związane z treścią SWZ

[bookmark: _Hlk72846069]dotyczy: postępowania na przebudowę otwartego zbiornika retencyjnego w Borętach w gminie Lichnowy


	W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 2, informujemy: 

Pytanie nr 1: Prosimy o wyjaśnienie braku spójności pozycji kosztorysowych nr. 12 do 17,
w części opisowej i graficznej dostarczonego projektu nie występują te roboty:
12. wykonanie studni depresyjnej fi 150 /2 studnie/ - 4,0
13. dodatek do średnicy fi 200 - 1,0 m
14. pompowanie pomiarowe - 20,0 r-g
15. rurociągi żeliwne - 20,0 m
16. likwidacja studni depresyjnej fi 1500 mm - 20,0 m
17. plantowanie rowów po pracach wodno-inżynieryjnych - 684,65 m2. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w rozdziale III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia zawarto zapis „Zadaniem Wykonawcy będzie wykonanie pełnego zakresu robót budowlanych zawartych w zamówieniu, zarówno przedstawionych w formie rysunków, części opisowej jak i przedmiarów. Należy to rozumieć w taki sposób, że jeśli np. jakaś uwaga zawierająca polecenie wykonania określonego zakresu robót budowlanych została opisana w części opisowej projektu, a nie ma odzwierciedlenia na rysunku bądź w przedmiarze robót – to obowiązkiem Wykonawcy będzie jej wykonanie.” Zasada ma ta zastosowanie również w odwrotnej sytuacji, czyli w przypadku występowania robót w przedmiarze a nie występujących na rysunku, to obowiązkiem Wykonawcy będzie ich wykonanie.


Pytanie nr 2: Prosimy o jednoznaczne wskazanie ilości /długości ZABUDOWY ROWU DRENAŻEM FRANCUSKIM oraz PAS FILTRACYJNEGO ponieważ profil podłużny rys. Z6 oraz projekt zagospodarowania terenu rys. Z1 nie posiadają tych danych.
Z oznakowania PROJEKTU ZAGOSPODAROWANIA TERENU nie wynika jednoznacznie wskazania DRENAŻU FRANCUSKIEGO prosimy o wskazanie zakresu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż parametry drenażu francuskiego i pasa filtracyjnego można odczytać z rys. Z1 i Z6. Ponadto na rys. Z4 uwidoczniono miejsce przebiegu pasa filtracyjnego.
W przedmiarze robót jest zawarta ilość robót związana z drenażem i pasem filtracyjnym, którą należy wykonać.
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